PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	14. -8. 2017
	№
	1029

О внесении изменения в постановление

администрации Снежинского городского

 округа от 03.06.2013 № 758

«Об утверждении Реестра государственных

и муниципальных услуг муниципального

образования «Город Снежинск»

В соответствии с обращением управления градостроительства администрации города Снежинска от 04.08.2017 № Г-02-13/213, руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 03.06.2013 № 758 «Об утверждении Реестра государственных и муниципальных услуг муниципального образования «Город Снежинск» (в ред. от 10.03.2017 № 308), изложив пункт 28 в следующей редакции:

	управление градостроительства администрации города Снежинска

	28.
	Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка
	Градостроительный кодекс Российской Федерации;

Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.04.2017 № 741/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д. С. Востротина.
Глава Снежинского

городского округа

        И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник  правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Рассылка:
в дело – 2 экз.

Востротину Д.С. – 1

АУ «МФЦ» – 2
УГ – 1

Т.А.Туманова, 21626

заместитель директора АУ «МФЦ»

ОМ 1  09.08.2017
1047